
1Dunakanyar Régió2024. augusztus 16.

 

www.dunakanyarregio.hu  •  www.dunakanyarregio.hu  •  www.dunakanyarregio.hu  

     

INGYENES KÖZÉLETI ÚJSÁG

Dunakanyar Régió
MEGJELENIK KÉTHETENTE: Dunakeszi, Fót, Veresegyház, Göd, Sződliget, Vác, Verőce, Kismaros, Nagymaros, Zebegény, Szob területén

XXVI. évfolyam 16. szám                   2024. augusztus 16.

Dr. Tuzson Bence igazságügyi miniszter, a Dunakeszi központú 
választókerület országgyűlési képviselője

Dr. Rétvári Bence, a Belügyminisztérium parlamenti államtitkára, a Vác 
központú választókerület országgyűlési képviselője

Kovács Alfréd a győztes tortával

Dunakeszi minden évben tartalmas és felemelő programokkal készül államalapításunk és az új 
kenyér ünnepére. Idén is nívós rendezvényekkel várják a város ünneplő polgárait a szervezők.

Államalapításunk 
és az új kenyér ünnepe 

Eredményeink tükrözik az 
összetartó közösség erejét

Rétvári Bence: Már 80 intézménybe 
lehet időpontot foglalni az 

egészségablak alkalmazással

A váci Mákvirág lett idén Magyarország tortája

„Augusztus 20-a az új kenyér ünnepe is. Du-
nakeszin már hagyomány, hogy az esti elő-
adás mellett, délelőtt az egyházakkal közö-
sen kenyérszentelő istentisztelet tartunk. 
Idén a Szent Imre-templom ad otthont a mi-
sének délelőtt 11 órakor. Csatlakozzanak hoz-
zánk, várunk mindenkit szeretettel!” – invi-

tálja Dunakeszi polgárait a város polgármes-
tere, Dióssi Csaba a Facebook-oldalán közzé-
tett meghívóban. 

Este 20:00 órakor pedig a Duna-parti Katona-
dombon A Szent Korona országa című monu-
mentális előadásra várják szeretettel a közönsé-
gét az országos ősbemutató szervezői. 

Tuzson Bence: A rendszeresen karbantartott utak, 
a felújított járdahálózat, a gondozott utcák nemcsak 

kényelmi szempontból fontosak, hanem nagy szerepük 
van a közlekedésbiztonságban is

Folytatás a 2. oldalon

Amikor arról beszélünk, hogy 
térségünk már évek óta ha-
zánk egyik legdinamikusab-
ban fejlődő régiója, akkor eb-
ben az eredményben nagy 
szerepük van az országosan 
elérhető kedvezményes lehe-
tőségeknek is, hiszen minden 
ilyen támogatás, amellyel él-
nek a helyiek, a régió fejlődé-
séhez is hozzájárul, körzetün-
ket is megerősíti – fogalma-
zott a lapunknak adott nyi-
latkozatában Tuzson Bence, 
városunk és térségünk ország-
gyűlési képviselője, hazánk 
igazságügyi minisztere, ami-
kor az Otthonfelújítási Prog-
ram részleteiről kérdeztük. 

Folytatás a 2. oldalon

Magyarországon már 80 
egészségügyi intézmény-
be lehet időpontot foglalni 
az EgészségAblak mobilal-
kalmazáson, vagy a 1812-es 
egészségvonalon keresztül, 
és ezen új, korszerű lehető-
séghez egyre több járóbe-
teg-szakrendelés csatlako-
zik – mondta Rétvári Bence, 
a Belügyminisztérium parla-
menti államtitkára Siófokon 
– írja az MTI.

Folytatás a 8. oldalon

A váci Édes Vonal cukrászda cukrásza, 
Kovács Alfréd Mákvirág nevű, mákos-
feketeribizlis-feketeszezámos kreációja 
nyerte el idén a Magyarország tortája cí-
met, Magyarország cukormentes tortája 
pedig a szegedi Reök Kézműves Cukrász-
da és Kávéház cukrászai, Novák Ádám 
és Csonka László Zöld Málna elnevezé-
sű málnás-pisztáciás-fehércsokoládés-
rózsavizes alkotása lett – jelentették be 
csütörtökön az Országházban tartott díj-
átadón, ahol az idei Szent István-napi ke-
nyeret is bemutatták.
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Idén is megrendezik a nagy sikerű csomádi rétesfesztivált

A szervezők és a támogatók egy csoportja

Politikusok is hajóba szálltak, 
hogy megtisztítsák az Ipolyt

Folytatás a címlapról

Folytatás a címlapról

Beszélgetésünkben a képviselő beszélt arról is, hogy hamarosan megújulhat a fóti-kisalagi re-
formátus templom tetőszerkezete, erre a célra kapott ugyanis nemrég jelentős összegű támo-
gatást a Fót-Kisalag-Mogyoródi Református Társegyházközség. Mind mondta, az elmúlt idő-
szakban több településen is utcák újultak meg, több kilométernyi utat és járdát építettünk, és 
folyamatosan dolgozunk a csapadékvíz-elvezető árkok kialakításán.

Pályázati forrásokból je-
lentős támogatásban ré-

szesül a Bogáncs Alapítvány, 
aminek köszönhetően az idén 
is megrendezik a Csomádi 

Rétesfesztivált – kezdte a la-
punknak adott nyilatkozatát 
Tuzson Bence, térségünk or-
szággyűlési képviselője, ha-
zánk igazságügyi minisztere, 
amikor arról kérdeztük, hogy 
a régió települései hogyan sze-

repeltek az elmúlt időszak pá-
lyázati kiírásain. Mint mond-
ta, Dunakeszin tornatermi 
mászófal beszerzésére kapott 
jelentős összegű támogatást a 
Mi Óvodánk Alapítvány, Ve-
resegyházon pedig új sportesz-

közök beszerzésére nyerte el a 
megfelelő forrásokat az Őszi 
Napsugár Közhasznú Alapít-
vány. Ugyanakkor hamarosan 
megkezdődhet a munka a hely-
színen, ugyanis a fóti-kisalagi 
református templom tető-
szerkezetének felújítására ka-
pott támogatást a Fót-Kisalag-
Mogyoródi Református Társ-
egyházközség – tette hozzá a 
képviselő, aki beszélt arról is, 
hogy Fóton a múlt hónapban 
zárult a belterületi vízrende-
zés a József Attila utcán és an-
nak térségében. Kitért arra is, 
hogy az elvégzett munkálatok-
ban kiépítették a földalatti csa-
padékvíz-elvezető rendszert, a 
beruházás célja ugyanis a tele-
pülés alapinfrastrukturális ál-
lapotának javítása, a belterületi 
vízkár-veszélyeztetettség csök-
kentése, valamint a város kör-
nyezetbiztonságának javítá-
sa volt. Tuzson Bence hangsú-
lyozta azt is, hogy ennek a fej-
lesztéseknek köszönhetően a 
város lakói mostantól bizton-
ságosabb környezetben élhet-
nek, a beruházás pedig nagy-
ban hozzájárul a település fej-
lődéséhez és a lakosság életmi-
nőségének javításához.

Nincs megállás, a nyáron 
is folyamatosan dolgozunk, 
mindezek a pályázati ered-

mények pedig egyúttal azt is 
jelzik számomra, hogy térsé-
günk fejlődése töretlen, hi-
szen régiónk települései is-
mét megtehetnek egy határo-
zott lépést előre – folytatta a 
képviselő –, mindezek a fej-
lesztések ugyanis nemcsak azt 
igazolják, hogy új tornaszere-
ket kapnak az intézmények, 
hogy felújítjuk a templom te-
tőszerkezetét, vagy, hogy is-
mét megtartjuk az immár ha-
gyományosnak mondható te-
lepülési közösségépítő rendez-
vényeinket, hanem összessé-
gében tükrözik az összetartó 
közösség erejét. Összefogás-
sal és kitartó munkával való-
sítjuk meg a céljainkat, ahogy 
azt már évek óta tesszük – tet-
te hozzá Tuzson Bence.

Július elseje óta nyújt-
ható be kölcsönkérelem az 
Otthonfelújítási Programra – 
mondta a képviselő, amikor 
ennek részleteiről kérdeztük. 
„A magyar kormány kamat-
mentes kölcsön és vissza nem 
térítendő támogatás kombiná-
ciójával segíti, ösztönzi a csalá-
di házak energetikai korszerű-
sítését. A száznyolcmilliárd fo-
rintos keretösszegből a becslé-
sek szerint mintegy húszezer 
lakóépületen valósulhatnak 
meg fejlesztések, reményeim 

szerint Csomádon, Csömörön, 
Dunakeszin, Erdőkertesen, 
Fóton, Gödön és Versegyhá-
zon is. Nagyon fontos hang-
súlyoznunk, hogy amikor ar-
ról beszélünk, hogy térségünk 
már évek óta hazánk egyik leg-
dinamikusabban fejlődő régi-
ója, akkor ebben az eredmény-
ben nagy szerepük van az or-
szágosan igénybe vehető ked-
vezményeknek is, hiszen min-
den ilyen lehetőség, amellyel 
élnek a helyiek, a régió fejlő-
déséhez is hozzájárul, térsé-
günket is előbbre viszi. A csa-
ládok számára kedvező, hogy a 
vissza nem térítendő támoga-
tás arányának megállapításá-
hoz kapcsolódó jövedelemszá-
mításban az Otthonfelújítási 
Programban figyelembe ve-
szik az igénylővel egy háztar-
tásban élő, eltartott gyerme-
keket is. Ez a könnyítés sokak 
számára megnyitja a lehetősé-
get az igénylésre, éppen ezért 
bízom abban, hogy térségünk-
ből is sokan kapcsolódnak 
majd – ahogy a korábbiakban 
már sok másikhoz is – ehhez a 
programhoz is” – fogalmazott 
a lapunknak adott nyilatkoza-
tában Tuzson Bence.

Szabó Palócz Attila
Fotó: Liegti Edina

Rétvári Ben-
ce a Siófoki Kórház-

Rendelőintézetben tartott saj-
tótájékoztatón elmondta, 
hogy a július 1-jétől bevezetett 
mobilapplikációs időpontfog-
lalás első körben főként az ál-
lami fenntartású rendelők ese-
tén volt biztosított, de az ön-
kormányzati fenntartásúak 
köre is bővül, ahogy fokozato-
san harmonizálják szoftverei-
ket az új rendszerhez.

Az időpontfoglalási lehető-
ség bevezetésével arra töreked-
tek, hogy minél rugalmasab-
ban igazodjanak a betegek igé-
nyeihez, és minél jobban ki-
használják az egészségügy ka-
pacitásait – fogalmazott.

Hozzátette, azt látták: az em-
bereknek az volt a legnehezebb 
az elmúlt években, hogyan jut-
nak el az orvoshoz, hogy jut-
nak el a szakrendelésre, most 
azonban egy mobiltelefonos 
alkalmazás segítségével kön�-
nyen, gyorsan és egyszerű-
en láthatják, melyek a szabad 
időpontok, és le is foglalhatják 
azokat maguknak, gyermeke-
iknek, vagy idős szüleiknek.

Rétvári Bence kiemelte, 
hogy az intézményekben a pá-
ciensek tájékozódását monito-

rok segítik, a sorszámokat egy 
automata adja ki a TAJ-szám 
beírása után.

A nem beutalóköteles ellátá-
sok tekintetében akár nyaralás 
közben is meg lehet nézni, mi-
lyen szakrendelésen van sza-
bad időpont például a Balaton 
partján, a siófoki rendelőben, 
és el lehet jönni ide, ha mobil-
telefonon az előző napokban 
lefoglalják azt – mondta.

Az államtitkár kitért rá, 
hogy az új, korszerű lehetőség-
gel naponta mintegy 500 idő-
pontot foglalnak le, de a kapa-
citások ennek a többszörösét 
is megengednék, ezért biztat 
mindenkit, nézze, böngéssze, 
használja a mobilalkalmazást.

Az első hónapban a legtöbb 
időpontfoglalás bőrgyógy-
ászatra, szemészetre és fül-orr-
gégészetre történt, a legtöbb 
szabad időpont nőgyógyászat-
ra, sebészetre és tüdőgyógy-
ászatra van – fűzte hozzá.

Vitályos Eszter kormány-
szóvivő rámutatott, hogy az 
Egészségablak egy nagyon 
hasznos ingyenesen letölthe-
tő mobilalkalmazás, amelynek 
használatához a letöltés után 
csak TAJ-számra és ügyfélka-
pus azonosításra van szükség.

Már több mint 3 millióan 
töltötték le, 2,5 millióan hasz-

nálják havonta, az e-recept 
funkció bevezetése óta több 
mint egymillió egyedi felhasz-
nálója van, több mint 9 millió 
leletet töltöttek le a segítségével 
– sorolta.

A kormányszóvivő utalt rá, 
az EgészségAblak révén a pá-
ciens minden, az egészségügyi 
szolgálatások körébe tarto-
zó, őt érintő dokumentumhoz 
hozzá tud férni, az alkalmazás 
megjeleníti a kiváltandó és a 
kiváltott recepteket, a gyógy-
szerek betegtájékoztatóit, a há-
ziorvos nevét, elérhetőségét, 
rendelési idejét, tájékoztatást 
ad a kötelező népegészségügyi 
szűrővizsgálatokról és az aján-
lott szűrővizsgálatokról.

Az applikációnak van gyógy-
szertárkereső funkciója, ellen-
őrizhető általa a TAJ-szám ér-
vényessége, a társadalombiz-
tosítási járulék befizetése, tar-
talmazza 1900 tünet és beteg-
ség közérthető, pontos leírását, 
és lehetővé teszi az egészségvo-
nal közvetlen hívását a nap 24 
órájában – hívta fel a figyelmet 
Vitályos Eszter. Hangsúlyoz-
ta: az EgészségAblak nemcsak 
a magyar családoknak, hanem 
az egészségügyi ellátórend-
szernek is segítséget jelent.

Fotó: MTI/Vasvári Tamás

Rétvári Bence, aki egyben 
a térség KDNP-s ország-

gyűlési képviselője, elmondta, 
hogy a KDNP immár a negye-
dik évben hirdeti meg a Nagy 
Ipoly-takarítást, amely egyben 
környezetvédelmi és teremtés-
védelmi akció is.

Hozzátette, hogy a Duna-
Ipoly Sportegyesület és a Pro 
Civitate Dei Egyesület szerve-
zésében hazai és felvidéki ci-
vil szervezetek összefogásával 
tisztítják meg a hulladékoktól 
az Ipoly folyót és partját.

"Több száz ember három na-
pon végigmegy az Ipoly part-

ján és azt, amit az előző évben 
vagy a folyóba dobtak, vagy 
egy nagyobb vízállás esetén a 
folyó sodort magával, össze-
szedik, hogy az Ipoly egy tisz-
ta, természetközeli folyó ma-
radhasson" - fűzte hozzá az ál-
lamtitkár.

Rétvári Bence úgy fogalma-
zott: mi megvédjük a saját fo-
lyóinkat, és az itt élőknek is 
igényük van rá, hogy tiszta és 
egészséges legyen az Ipoly és 
környezete.

Juhász Hajnalka, a KDNP 
alelnöke, országgyűlési kép-
viselő, a folyótakarítás szer-
vezője elmondta, hogy az idei 
az első év, amikor láthatóan 
kevesebb már a hulladék a fo-
lyóban. Hozzátette, hogy min-
den környezettudatos gondol-
kodás ott kezdődik, hogy mi 
magunk vigyázunk a környe-
zetünkre. Látszik a begyűjtött 
hulladékokból, hogy döntő 
többségük műanyag, ami azért 

szomorú, mert ismeretes, hogy 
ezek az anyagok bomlanak le a 
legnehezebben - tette hozzá a 
képviselő.

A KDNP alelnöke kitért 
arra, ha Szlovákiát és Magyar-
országot együtt nézzük, ak-
kor az elmúlt évben 3 tonna 
szemetet sikerült begyűjteni 
az Ipoly területén. Hozzátet-
te, hogy az EU minden tagálla-
ma tehet különböző vállaláso-
kat, de az a legfontosabb, hogy 
az emberek szívében legyen 
benne az, hogy a hazánkat 
nem szabad szeméttel eltölte-
ni. Több mint 300 önkéntes 
regisztrált a Nagy Ipoly-taka-
rításra, amelynek a legfonto-
sabb üzenete, hogy amit meg-
teszünk magunkért, azt máso-
kért is tesszük - fűzte hozzá Ju-
hász Hajnalka.

A begyűjtött hulladékot 
idén is a Balassagyarmati Vá-
rosüzemeltetési Nonprofit Kft 
szállítja el.� Forrás: MTI

Eredményeink tükrözik az összetartó közösség erejét
Tuzson Bence: A rendszeresen karbantartott utak, a felújított járdahálózat, a gondozott utcák 

nemcsak kényelmi szempontból fontosak, hanem nagy szerepük van a közlekedésbiztonságban is

Rétvári Bence: Már 80 intézménybe 
lehet időpontot foglalni az 

egészségablak alkalmazással

Rétvári Bence: elindult 
a negyedik Nagy Ipoly-takarítás
Elindult a negyedik Nagy Ipoly-
takarítás, az Ipoly 175 kilomé-
teres partszakaszán és a víz-
ben szedik össze civil szerveze-
tek a folyóba került hulladékot 
- mondta a Belügyminisztérium 
(BM) parlamenti államtitkára 
Ipolydamásdon.



Készült a Nemzeti Rendezvényszervező Ügynökség Nonprofit Zrt. megbízásából.

 Isten éltessen,  
Magyarország!

augusztus 17-20.
szentistvannap.hu
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XXVII. Dunakeszi Nyári 
Tárlat megnyitó

Augusztus 19. hétfő 19 óra
 
A VOKE József Attila Művelődé-
si Központ szeretettel meghívja 
Önt, kedves Családját és barátait 
a XXVII. Dunakeszi Nyári Tár-
lat kiállítás ünnepélyes megnyi-
tójára 2024. augusztus 19-én, 
hétfőn 19 órára.

Köszöntőt mond: Csoma Attila 
VOKE József Attila Művelődé-
si Központ igazgatója.
A tárlatot megnyitja: Hupján 
Attila fotóművész A MAOE 
Fotóművészeti Tagozatának 
elnöke
Közreműködik: Duo Brilló
A kiállítás megtekinthető: 
2024. augusztus 21. és szept-
ember 8. között.
Kiállítóink: 
Ádám Katalin, Bajnógel Dóra, 

Balogh Edit, Bartha Kata, 
Chiba Miklós, Chiba Mik-
lós Mihály, Czinege István, 
Csizmadia Klára, Csukás Ilo-
na (LONA), Debreczeni Béla, 
Debreczeni Márta Georgi-
na, Debreczeni Tünde, Do-
hány Zoltán, Eszes István, Ha-
lász Géza, Hovánszki Andrea 
(Handy), Ignéczi István, Já-
nosi Irén, Juhász Terézia, Jung 
Erzsébet, Kabai Attila, Király-
né Aftán Csilla, Koncz Noémi, 
Koó Éva Lídia, Kubó Éva, Len-
gyel István, Mangol Tamás, 
Mucsi Erika, Mucsi Tina, Ná-
dor Géza, Nyina Tronyina, Pa-
lotás Anna, Patyus Ferenc, Peti 
Sándor, Pintér Julianna, Sza-
bóné Czank Magdolna, Szil-
ágyi Katalin, Tóta Krisztián, 
Tuzson-Berczeli Péter, Ván-
dor Gábor, Varga M. Mariet-
ta, Varjas János, Vincze József, 
Vörös István, Zászlósi Mária

Rálik Szilvia: „Zárjuk a szívünkbe, 
hordozzuk a lelkünkben”

– Mit jelent önnek ez a felké-
rés? – kérdeztem Rálik Szilvia, 
Liszt-díjas érdemes művésztől.

– Jó pár hónappal ezelőtt egy 
nagyon érdekes és különleges 
felkérést kaptam. Lesz egy be-
mutató Dunakeszin, egy olyan 
darab, amit még soha senki nem 
hallott és nem látott. Örömmel 
fogadtam el a kihívást, és izga-
lommal készülök az ősbemuta-
tóra és a szerepdebütálásomra. 
A Szent Korona országa című 
oratorikus művet fogjuk előad-
ni, melynek zeneszerzője Gu-
lya Róbert, szövegírója dr. Var-
ga Tibor jogtörténész, író és Ka-
szás Géza művész, író, produ-
cer, rendező. Óriási apparátusra 
készült mű ez, közel 300 előadó 
lesz a színpadon. Ez hangzásá-
ban, energetikájában és erejé-
ben izgalmas, a néző szemével 
is megható produkció lesz. 

– Mi lesz az ön szerepe, kit 
játszik a műben?

– A darab nagyon különle-

ges számomra, hiszen Boldog-
asszonyt alakíthatom, aki egy 
anyaistennő és ilyen értelem-
ben egy igazán centrikus, átfo-
gó szerepet kap a darabban. Ér-
dekes lesz megjelenítenem ezt 
a karaktert, a vallásban betöl-
tött szerepét. Amitől még kü-
lönleges, hogy bár oratorikus 
mű, mégis ez a zenei anyag ki-
csit fülbemászóbb dallamíve-
ket, ismétlődő zenei motívu-
mokat tartalmaz, ami mindig 
segítséget nyújt ahhoz, hogy 
a néző aznap este hazamen-
ve vagy másnap is dudorássza 
a többször feltűnő dallamfor-
dulatokat. Az ember már szin-
te magáénak tudhatja, és sokkal 
könnyebb befogadni és napokig 
a lelkünkben hordozni ezt a faj-
ta zenét. A darab öt tételből áll: 
Teremtés, Szent királyok, Isten-
nek dicsőség, Csak a szív marad 
és Vérünk a vérünkkel. Ez utób-
bi egy himnusz, az ország bol-
dogabb jövőjének beharangozá-
sa, összegzése, előre mutatása. 

Maga a történelmi téma a ma-
gyarságunk, a Szent Koronához 
való kapcsolatunk nagyon szé-
leskörű összegzése. 

– Vannak már próbák, ho-
gyan történik a felkészülés?

– Megkaptuk a beosztást. Én 
legszívesebben egyedül készü-
lök. Akkor csatlakozom a pró-
bához, amikor már tudom a tel-
jes szólamomat. Külön készül 
mindenki, majd a karmester a 
kórussal, a zenekarral, és ami-
kor már kicsit összegyúrták, 
jönnek a szólisták. Végül, mint 
egy puzzle, kezd összeállni a da-
rab. A szerző kívánságait figye-
lembe véve alakítjuk ki a hang-
zást, az egyes szólamok egymás-
ra helyezését. A darab érdekes-
sége, hogy az egyik tétel a nán-
dorfehérvári csatát dolgozza fel 
zenei eszközökkel, hatásokkal, 
dinamikákkal. Lesz benne vetí-
tés óriási LED-falon, amely se-
gítségével ki tudják emelni ezt 
a történelmi csúcspontot. Nagy 
izgalmakkal várom, amikor 
mindez egybeáll és kicsúcsoso-
dik, hogy milyen hatással lesz 
rám. Hiszen mindezt közösen 
fogjuk összerakni, felépíteni, fi-
nomítani. Kaszás Gézával eddig 
még nem dolgoztam együtt, de 
már többször beszéltünk egy-
mással a darab kapcsán, így tö-
kéletesítjük az ő általa elképzelt 
figura általam történő megfor-
málását mind érzékenységben, 
hangban, hangvételben, volu-
menben. Minden szempontból 
törekszem a tökéletes, általa el-
képzelt Boldogasszony megmu-
tatására.

– Annak ellenére, hogy Bu-
dapesten lakik, van-e bármi 
kötődése Dunakeszihez?

– Dunakeszihez többrétű, 

többszintű a kötődésem. Na-
gyon szeretek Dunakeszire jár-
ni. Farkas Pállal már több íz-
ben volt szerencsém együtt dol-
gozni Dunakeszin is és más-
hol is. Nagy öröm volt, amikor 
egyszer itt énekelhettem egy új-
évi gálán, illetve legutóbb már-
cius végén Beethoven IX. szim-
fóniájában. Úgy érzem, hogy 
köztünk olyan zenei kölcsön-
hatás van, ami megkönnyíti az 
együttműködésünket, egymás 
elképzeléseinek megvalósítá-
sát, összecsiszolását. Dunake-
szin nemcsak koncertek miatt 
voltam, hanem a családommal 
rendszeresen járunk a Duna-
parti sétányra fagyizni, sétál-
ni, játszani, kacsákat etetni. Én 
a várost kicsit magaménak is 
érzem, vannak itt barátaim is. 
Mindig nagy örömmel, jó ér-
zéssel és várakozással megyek, 
legyen szó szabadidős elfoglalt-
ságról, koncertről, baráti össze-
jövetelről. Nagyon szeretem azt 
a fajta nyugalmat és harmóniát, 
amit a város és az itt élő embe-
rek sugároznak, valahogy olyan 
békesség van itt. Végtelen öröm 
és boldogság számomra, hogy 
ennek a Magyarország történel-
mében fontos eseményeket fel-
dolgozó ősbemutatónak pont 
Dunakeszin, a Katonadombon 
lehetek részese.

A Szent Korona országa másik 
főszereplője Manuel Betancourt 
Camino basszbariton, a Hon-
véd Férfikar szólistája lesz, aki 
tíz éve él feleségével és három 
gyermekével Dunakeszin. Ta-
lálkozásunkkor megtudtam, 
hogy Manuel mexikói, de 18 
éve él Európában. Feleségével, 
aki magyar, Zürichben talál-
kozott, majd Franciaországban 
alapítottak családot, és végül 

Magyarország mellett döntöt-
tek. Házat kerestek Budapesten 
és környékén, és amint meglát-
ták Dunakeszit, tudták, hogy itt 
lesz az új otthonuk.

– Milyen érzés dunakeszi la-
kosként a városi ünnepségen 
fellépni, ráadásul egy ilyen 
monumentális alkotásban?

– Nagyon büszke vagyok 
arra, hogy augusztus 20-án 
több szerepben is bemutatkoz-
hatok a helyi közönségnek, na-
gyon köszönöm a felkérést és a 
bizalmat a mű alkotóinak. Óri-
ási megtiszteltetés számom-
ra, hogy Farkas Pál és Kaszás 
Géza meghívására olyan törté-
nelmi személyeket jeleníthetek 
meg a színpadon, mint például 
Szent István vagy Szent László. 
Ez egy nagy lehetőség nekem, 
mint operaénekesnek. Nagyon 
sokat kell készülnöm, gyako-
rolnom, hiszen nekem különö-
sen nehéz tökéletesen kiejteni a 
szavakat éneklés közben. Ren-
geteget segít nekem ebben Judit, 
Pali és Géza, akiknek nagyon 
köszönöm a türelmüket és a bi-
zalmukat.

– Mexikóiként hogyan éli 
meg, hogy Szent István lesz eb-
ben a magyarság történelmét 
feldolgozó zeneműben?

– Egyszer Zürichből jöttünk 
haza autóval. A feleségem be-
rakott egy CD-t, az István, a ki-
rályt. Nagyon megfogott mind 
zeneileg, mind tartalmilag, amit 

hallottam. A feleségem minden 
dalnál elmesélte nekem, milyen 
események, történések kapcso-
lódnak a szereplőkhöz és a ma-
gyarok történelméhez. Imádom 
ezt a zenét. Tavaly Dunakeszin 
a városi ünnepségen meg is néz-
tük a családdal, sőt, már egyszer 
elő is adtuk a Honvéd Férfikar-
ral. Nagyon büszke vagyok arra, 
hogy most szólistaként egy ős-
bemutatón énekelhetek István 
karakterét alakítva. A Duna-
keszin töltött évek alatt sokszor 
voltam már ünnepségeken, akár 
a gyermekeim iskolájában, akár 
városi rendezvényeken, fellép-
tem a Honvéd Férfikarral ál-
lami megemlékezéseken. Most 
is szurkolok a magyaroknak az 
olimpián, imádom elkészíteni a 
magyar ételeket és nagyon sze-
retek együtt lenni a magyar ba-
rátainkkal. Titkos álmom, hogy 
egyszer elénekelhessem Kék-
szakáll szerepét Bartók Béla A 
kékszakállú herceg vára című 
operájában.

– Kívánom, hogy mielőbb 
teljesüljön!

Izgatottan várom, hogy Du-
nakeszi közönsége megélhesse 
és szívébe zárhassa azt a csodát, 
melyért önök annyit dolgoznak, 
s remélem, Rálik Szilvia sza-
vaival élve: „még jó sokáig lel-
künkben hordozhatjuk” az ün-
nepséget követő szürke hétköz-
napokban is.

Balogh Edit

Dunakeszi egy igazi kuriózummal készül a Szent István-napi ünnepségre érkező látogatók számára 2024. augusztus 20-án, 20 
órától a Katonadombon. Erről beszélgettem a Szent Korona országa című zenemű két szereplőjével, Rálik Szilviával és Manuel 
Betancourt Caminoval.

Manuel Betancourt Camino

Rálik Szilvia
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Dióssi Csaba bejegyzéséből 
megtudhatjuk, hogy a hi-

ánypótló beruházás első üte-
mével a Fő út - Szent István 
utca - Hűtőház utca körforga-
lomtól a LIDL áruházba lehet 
majd biztonságosan eljutni ke-
rékpárral. 

A kerékpárút természetesen 
csatlakozik az EuroVelo 6 út-
vonalhoz is.

A város polgármestere ar-
ról is ír, hogy később, a be-
ruházás második ütemében 
a Pallag utca keleti oldalán 
lévő szervízúton halad majd 

a kerékpárút az Auchan áru-
házig.

Dióssi Csaba bejelentése óta 
a kivitelező cég, a Penta Kft. 
munkatársai már megkezdték 
a kerékpárút építését, amely 
a 2. számú főút mellett halad, 
majd a város déli határában 
lévő körforgalomnál fordul a 
LIDL áruház felé.

Dunakeszi: Épül az 
Auchanhoz vezető kerékpárút

Dunakeszi is csatlakozik a mobilitási hét programsorozathoz

Lezárult az eljárás és megkaptuk a szükséges hatósági enge-
délyt! Indulhat a bicikliút építése az Auchan felé! – tette köz-
zé a kedvező hírt közösségi oldalán Dunakeszi polgármestere

Dunakeszi Város Önkormányzatának célja 
felhívni a figyelmet arra, hogy a folyama-

tos közlekedési fejlesztések mellett nagymérték-
ben csökkenthetők a reggeli dugók a városban, 
ha autó helyett alternatív közlekedési eszközt 
választunk (tömegközlekedés, kerékpár, roller, 
gördeszka, séta, segway…).

DUNAKESZI MOBILITÁSI HÉT PROGRAMJAI:

- Szeptember 16. és 20. között az óvodás gyere-
kek, az általános- és középiskolás diákok pecsét-
gyűjtő nyereményjátékban vehetnek részt. Eh-
hez az kell, hogy a program ideje alatt mind az 5 
napon kerékpárral, rollerrel, gyalog, tömegköz-
lekedéssel vagy bármilyen alternatív közlekedé-
si eszközzel érkezzenek a gyerekek az intézmé-
nyekbe, ahol a pecsétgyűjtő füzetbe megkapják 
az aznapi pecsétet, majd a betelt füzetet az óvo-
dák, iskolák bejáratánál elhelyezett gyűjtődo-

bozba dobják be. Szeptember végén pedig sorso-
lás, amelyen a fődíj egy kerékpár a nyertes gyer-
mek saját méretének megfelelően.

- Biciklis felvonulás szeptember 20-án 07:00-
ai indulással a IV. Béla király főtérről. Célállo-
más a Katonadomb. A felvonuláshoz bárki csat-
lakozhat, nem feltétele a pecsétgyűjtésben való 
részvétel. Legyünk minél többen, hogy hívjuk 
fel a figyelmet az autós forgalom csökkentésére!

- A felvonulás résztvevőit pedig bringás reg-
gelivel várjuk 09.20-án 07:30 órakor a Katona-
dombon, ahol szintén pecsételnek a szervezők 
és a betelt pontgyűjtő füzet itt is leadható.

A bringás reggelin való részvétel online re-
gisztrációhoz kötött, hogy a szervezők minden-
ki számára biztosítani tudják az útravalót. A 
kérdőív a www.dunakeszi.hu honlapon az ese-
mény híre alatt elérhető.

Dunakeszi egy irányba teker!
Szeredi Helga

A puding próbája az evés, ha pedig finom, jöhet a repeta. Dunakeszi a tavalyi sikeres esemény 
után idén is csatlakozik az Európai Mobilitási Hét programhoz. A 2024. évi rendezvény mottója: 
„Mindannyiunké a tér”, amellyel arra hívnak bennünket, hogy közösen döntsük el, miként hasz-
náljuk közterületeinket és gondoskodjunk arról, hogy mindenki – különösen a gyalogosok és ke-
rékpárosok – kellemes környezetben, biztonságosan és kényelmesen közlekedhessen.

A projekt keretében a Du-
nakeszi Óvodai és Hu-

mán Szolgáltató Központ és 
Könyvtár költségvetési szerv 
által működtetett Aranyalma 
Tagóvoda négy darab, egyen-
ként 54,02 m2 alapterületű 
csoportszobával bővül, mely-
nek eredményeképpen 108 
darab új óvodai férőhely jön 
létre. A projekt keretében a 
meglévő Aranyalma Tagóvo-
da épülete kerül egy fedett-

fűtött folyosóval összekö-
tésre a tervezett bővítmén�-
nyel, melyben a 4 csoportszo-
ba közül az egyik akadály-
mentes lesz, akadálymentes 
mosdóval, így akár mozgá-
sában korlátozott kisgyer-
mek is igénybe veheti min-
den hátrány nélkül az óvo-
dai szolgáltatást. Az új épü-
letszárnyban a csoportszobá-
kon kívül helyet kapnak még 
a gyermeköltözők, gyermek-

mosdók, orvosi szoba, elkü-
lönítő, szülői mosdó, szertár, 
takarítószertár, öltöző és gé-
pészeti helyiség. 

A meglévő épületben mó-
dosításon esik át néhány he-
lyiség, hogy a megnövekedett 
gyermek-, illetve dolgozói 
létszámot megfelelően ki tud-
ja szolgálni, az érintett helyi-
ségek a következők: melegítő-
konyha, fogyasztói edény mo-
sogató, étkező, elkülönítő, or-

vosi szoba, szülői fogadó, ne-
velőtestületi szoba és szertár. 
A kivitelezési munkálatok 
várhatóan 2024. év végéig be-
fejezésre kerülnek, majd a 
szükséges eszközök, bútorok 
beszerzését és telepítését kö-
vetően a gyermekek – bele-
értve a sajátos nevelési igényű 
gyermekeket is – 2025. szept-
ember 1-jétől vehetik igénybe 
az új épületszárnyat.

Somodi Ákos

Négy csoportszobával bővül az 
alagligeti Aranyalma Tagóvoda
Dunakeszi Város Önkormányzata sikeresen pályázott a TOP_
Plusz-3.3.1-21 jelű „Gyermeknevelést támogató humán inf-
rastruktúra fejlesztése” című pályázati felhívás keretében, 
amelynek eredményeként támogatási szerződéssel rendel-
kezik a TOP_PLUSZ-3.3.1-21-PT1-2022-00018 azonosító számú 
„Dunakeszi Aranyalma Tagóvoda bővítése” című projekt meg-
valósítására.

Az Eszterlánc Óvoda, a 
Krisztus Király Római 

Katolikus Általános Iskola és 
a Radnóti Miklós Gimnázi-
um naponta több száz gyere-
ket fogad, emiatt reggelenként 
és délutánonként a környéken 
fokozott az autós forgalom. A 
fiatalok biztonsága érdekében 
Szabó József önkormányza-
ti képviselő kezdeményezésére 
az önkormányzat három zeb-
rát alakít ki az érintett keresz-
teződésben.

“A munka sikeres elvégzé-
séhez elengedhetetlenül szük-
séges, hogy a csomópontokat 
időszakosan lezárjuk, ezért két 
ütemben végezzük a fejlesz-
tést. A közlekedés és a parkolás 
könnyítése érdekében az épít-
kezés ideje alatt jelzőtáblák-
kal segítjük az autósokat. Ter-
veink szerint a nyári szünet vé-
gére készen lesz a beruházás, 
addig is mindenkitől türelmet 
kérünk” – nyilatkozta a Post-
nak Szabó József.

A Táncsics Mihály–Budai 

Nagy Antal utcák kereszte-
ződése mindkét irányból be-
hajtani tilos táblákkal van le-
zárva. Behajtásra kizárólag 
az érintett lakóingatlan-tu-
lajdonosok jogosultak. A le-
zárás előreláthatólag két he-

tet vesz igénybe, augusztus 
16-ig tart.

A Martinovics–Táncsics Mi-
hály utcai kereszteződés mind-
két irányból behajtani tilos 
táblákkal lesz lezárva. A lezá-
rással egyidejűleg az I. ütem-

ben lezárt útszakaszok a meg-
szokott közlekedési rend sze-
rint ismét használhatóak lesz-
nek. A lezárás várhatóan itt is 
két hetet fog igénybe venni.

“A kivitelezést végző vállal-
kozó a munkát szakaszosan 
végzi, így az útszakaszokon 
kihelyezett behajtási, illetve 
megállási tilalmakat feloldja, 
amint a munkafolyamatok azt 
lehetővé teszik. Minden épít-
kezési szakaszban igyekszünk 
csak a legszükségesebb terüle-
teket lezárni. Kérjük, hogy az 
útszakaszon fokozott körülte-
kintéssel közlekedjenek, figyel-
jék a közúti jelzések változását, 
az építkezés környékén pedig 
kérjük, hogy ne parkoljanak” 
– hívta fel a figyelmet a körzet 
önkormányzati képviselője.

Az útszakaszon a tiltás el-
lenére várakozó járműveket – 
az építkezés folytonosságának 
biztosítása érdekében – a köz-
terület-felügyelet a rendőrség 
közreműködésével elszállíttat-
hatja.

Biztonságosabbá válik a 
Martinovics-Táncsics utcai kereszteződés

Dunakeszin három új gyalogátkelőhelyet alakítanak ki a Marti-
novics utcában, a Budai Nagy Antal utcában, és a Táncsics Mi-
hály utcában. A munkálatok várhatóan a nyári szünetben el is 
készülnek.

Igazgatóság 
és ügyfélszolgálati 
iroda: 
Krajcár u. 16. 
www.dkkozuzemi.hu

Az átalakítás után biztonságosabb lesz a közlekedési csomópont

Épül Dunakeszi kerékpárút-hálózatának újabb szakasza (Fotó: Kovács Zsolt)

APRÓHIRDETÉS
• Tetődoktor! Régi hajlott tetők javítása, 
cseréje, beázás elhárítás, bádogozás, 
Lindab tető, új tető cserepezése, kisebb 
javítások, SOS munkák: 0670/757-5455



ÚJDONSÁG!

A Gondosóra Applikáció  
segítségével a biztonság és 

a gondoskodás  
még hatékonyabb  

a hozzátartozónak is.

Töltse le Ön is!
Segítség egy gombnyomással!

gondosora.hu
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kapcsolat a Gondosóra-felhasználó  
és a hozzátartozó között

magasabb szintű biztonság

veszélyhelyzet esetén értesítés 
a hozzátartozónak

hasznos információk

ingyenes letöltés
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A zenekar másodszor tesz 
látogatást Magyarország-

ra. 2017-ben három koncer-
tet tartottak a Bakáts Feszten, 
a Gödöllői Királyi Kastély-
ban és Vácon a Fehérek temp-
lomában. A zenekar 1959-ben 
alakult meg Nyugat-London 

Ealing külvárosában. A zene-
kar egy évben 15 koncertet ad, 
ezen kívül egy nyári koncert 
turnéjuk van Európában. Leg-
utóbb Lengyelországban, Spa-
nyolországban, Németország-
ban, Belgiumban és Franciaor-
szágban jártak.

Különleges komolyzenei élményt 
nyújt a londoni Ealing ifjúsági 

zenekar koncertje Zebegényben

A Dunakanyar 
gyöngyszeme, Zebegény 

Az Ealing Ifjúsági Zenekar, Anglia egyik vezető ifjúsági zeneka-
ra. Repertoárjuk a 19. és 20. századi szimfonikus művek szé-
les skálája. A zenekarnak jelenleg 75 tagja van, 13-19 év közöt-
ti fiatalok, Nyugat-London 30 iskolájának legjobb zenei tanul-
mányokat folytató diákjai közül válogatva.

Zebegény, a természetvédelmi területekkel körülvett, fes-
tői szépségű falu a Duna partján, a Dunakanyarban fekszik. A 
csupán 1200 állandó lakosú település lakóinak száma nyáron 
megduplázódik. Zebegény látnivalói, természeti értékei és kul-
turális programjai egész évben sok látogatót vonzanak. Szá-
mos túraútvonal indul a falu központjából. A dunakanyari hajó-
járattal is megközelíthetjük a művészek által is kedvelt festői 
települést – írja a kozelestavol.hu.� Fotó: KesziPress

2024. augusztus 24. (szombat)  16.30 
 

Helyszín: Zebegény, Árpád u. 5. 
 

önkormányzat előtti szabad tér 
 
 

 

Műsor:  
M. Arnold: 4 cornwalli tánc Op. 91 

Ny. A. Rimszkij-Korszakov:  
Seherezádé szvit Op.35 

 
Karmester: Leon Gee 

 
 A koncert térítésmentesen látogatható. 

Helyfoglalás érkezési sorrendben. 
 
 
 

 

A váci Mákvirág lett idén 
Magyarország tortája

Szent István-napi borünnep 
lesz Nagymaroson

Pataki Ádám, a Magyar Cuk-
rász Ipartestület elnökségi 

tagja elmondta, a Mákvirág tor-
ta könnyű, mandulalisztes, má-
kos piskótából, lágy fehércsoko-
ládé-krémből, ropogós fekete-
szezám-grillázsból áll, valamint 
megjelenik benne a máklikőr és 
a feketeribizli is.

Az idén 18. alkalommal meg-
hirdetett versenyen a jelentke-
zőknek úgynevezett szuperélel-
miszereket kellett felhasználni-
uk, a szervezők ugyanis a gaz-
dag beltartalmú értékekkel ren-

delkező, magyar alapanyagokra 
szerették volna felhívni a figyel-
met – emelte ki Pataki Ádám.

A második helyezett Fodor 
Sándor (Habcsók Cukrászda, 
Budapest) Rigófütty nevű tor-
tája lett, míg a harmadik helyen 
Novák Ádám és Domonkos No-
émi (Reök Kézműves Cukrász-
da és Kávéház, Szeged) Feke-
te gyöngy elnevezésű alkotása 
végzett.

Nándori László, a Magyaror-
szág cukormentes tortája ver-
seny zsűrijének elnöke a Zöld 
málna tortát bemutatva el-
mondta, hogy abban a pisztá-

cia megjelenik a piskótában 
és mousse formájában is, édes 
ízét a piros málnazselé savassá-
ga egészíti ki, és a rózsavíz teszi 
különlegessé.

Az Egy Csepp Figyelem Ala-
pítvány által, a Magyar Cukrász 
Ipartestület szakmai partner-
ségével megrendezett verseny 
második helyezettje szintén a 
győztesek alkotása, a Fűsze-
res Vilmos elnevezésű kreáció, 
míg a harmadik helyen Gyuris 
László és Reisinger Ferenc (Vi-
rág Cukrászda és Kávéház, Sze-
ged) Intuíció elnevezésű alkotá-
sa végzett.

A torták minőségének védel-
me érdekében idén is csak az év 
végétől lesznek nyilvánosak a 
receptek, addig csak az ipartes-
tület tagjai készíthetik ezeket.

Septe József, a Magyar Pék-
szövetség elnöke a díjazott Szent 
István-napi kenyereket mutat-
ta be az eseményen. A nyertes a 
Szent István-napi kenyerek kö-
zül a balmazújvárosi Balmaz 
Sütöde Kft. Nagyapám kenyere 
burgonyával lett, az innovatív 
kenyerek mezőnyében szintén 
a Balmaz Sütöde Kft. jalapenós, 
cheddar sajtos, vadkovászos ke-
nyere lett az első.

A tavaly bevezetett, idén sós 
változatban meghirdetett sétá-
lósütemény kategóriában pedig 
a mórahalmi Varga Pékség 95 
Kft. Pásztor reggelije – egy juh-
túróval, sonkával, lilahagymá-
val töltött, szegedi paprikával 
színezett francia croissant – ér-
demelte ki az első helyet.

A Magyar Pékszövetség elnö-
ke elmondta, hogy 13. alkalom-
mal hirdették meg a kenyerek 
versenyét, amelyre idén majd-
nem 100 terméket neveztek a 
három kategóriában. Ez minden 
idők legtöbb nevezése, ráadásul 
idén a versenyzők között sok fi-
atal sütőipari szakember méret-
tette meg magát – tette hozzá.

Forrás: MTI
Fotó: MTI/Hegedüs Róbert

Folytatás a címlapról

Nagymaros várossá alapítá-
sának 700. évfordulóját ün-
neplő eseménysorozat része-
ként rendezik meg idén 8. al-
kalommal a Szent István-na-
pi borünnepet Nagymaroson, 
augusztus 18-19-én, a Fő té-
ren és a Duna-parton.

„Kilenc borvidék 19 pincésze-
tének jobbnál-jobb nedűi vár-
ják a hozzánk érkezőket. Nyolc 
éve többek között azzal a szán-
dékkal indítottuk útjára ren-
dezvényünket, hogy felhív-
juk a figyelmet a Dunakanyar 
szőlészeti-, borászati múltjára, 
idén már 9 borászat vesz részt 
a Duna két partjáról díjnyer-
tes borokkal, egyértelműen új-
raélednek a térségi borásza-
ti hagyományok” – tette köz-
zé a szervezők nyilatkozatát a 
0627.hu.

Csatlakozva a „Buboré-
kos nyár” programhoz, a 
Kőhegybor standján lehet 
megkóstolni az idei borkokté-
lokat, míg a Sápi Gyümölcsbor 
standján a rendezvény koktél-
jával, a „Marosi Kékkel” lehet 
megismerkedni. Lingvay pin-
cészetnél, a „Beach onthehill” 

bazsalikomos, „Rosykiss” ep-
res koktélt, a Rustica Bor-
műhelynél „Bodzás Ezerfür-
tű”, Rózsavizes Chardonnay 
koktélokat és Irsai levendulás 
fröccsöt lehet kóstolni.

Természetesen ínycsiklan-
dozó ételeket, kézműves ter-
mékeket is kínálnak a borok 
mellé, legyen szó ebédről, va-
csoráról vagy borkorcsolyáról.

Augusztus 18-19-én a két 
nap alatt tűzijáték, színes kul-
turális programok, kiállítás, 
koncertek, gyermekprogra-

mok várják a látogatókat a Du-
nakanyarban, csodálatos ter-
mészeti környezetben a folyó-
parti sétányon.

A rendezvény látogatása in-
gyenes, a kóstoláshoz a poha-
rakat az információs standnál 
lehet bérelni, megvásárolni.

Résztvevő borásza-
tok: Áts Károly Tokaj, Bal-
la Géza Erdély-Ménesi borvi-
dék (Monavin), Gyűszűbir-
tok Szekszárd, Kvassay pincé-
szet Villány, Laposa Birtok Ba-
dacsony, Lisicza Borház Pécs, 

Mikeházi pincészet Villány-
kövesd, Sápi Gyümölcsborok, 
Törökhegyi pincészet Vác, 
Varsányi pincészet Eger, Vilá-
gi Winery Felvidék -Helemba, 
Villa Gyetvai Balatonfüred

Dunakanyar Borút:
Anda pincészet Visegrád, 

Borgarázs Manufaktúra Du-
nabogdány, Geönczeöl pin-
ce Felvidék-Garamkövesd, 
Heininger Borászat Nagyma-
ros, Kőhegybor Szentendre, 
Lingvay pincészet Vác, Rustica 
Borműhely Szentendre.



Ké
sz

ül
t M

ag
ya

ro
rs

zá
g 

Ko
rm

án
ya

 m
eg

bí
zá

sá
bó

l.

TUDTA?

Az állami vagyon 
értéke 2010 óta

duplájára,
22 ezer milliárd

forintra
emelkedett.
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HALLÓKÉSZÜLÉK

STÚDIÓ

GO/24/08DR1

INGYENES

HALLÁSVIZSGÁLAT

MELLÉ AJÁNDÉK HŰTŐTÁSKA!*

*Minden új ügyfél , akinek hal lásvizsgálati eredménye meghaladja az átlag 30

dB-t egy hűtőtáskát kap ajándákba. Az akció 2024.06.14-08.30-ig, vagy a

készlet erejéig tart. Amennyiben van hal lókészüléke, kérjük, hozza magával a

kiskönyvét.

GÖD, KINCSEM PARK

06 (70) 317 6881

Kérjük, egyeztessen velünk

időpontot!

god@widex.hu

A Dunakeszi Közüzemi Nonprofit Kft. azonnali kezdéssel, hosszú távú 
munkalehetőséget kínál az alábbi munkakörök betöltésére:

TÁVFŰTÉSI TERÜLETRE 
CSŐSZERELŐ, 

KARBANTARTÓ 

Feltételek: 
- Csőszerelői szakképzettség 

és/vagy legalább 1 éves 
gyakorlat 

a szakmában
- "B"kategóriás jogosítvány.

Előnyt jelent: 
- Láng- és ívhegesztési 

képesítés 
és/vagy gyakorlat
- Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely
- számítógépes ismeretek

 
Jelentkezés személyesen 
Párzsi Attila karbantartási 

vezetőnél 
(mobil: 30 9706 491) 

Amit kínálunk: 
- Bejelentett, biztos 

és hosszú távú munkahely
 - Versenyképes javadalmazás

- Cafetéria
- Munkaruha

- Szolgálati telefon
 - Továbbképzés

- Barátságos, családias 
munkalégkör

 - Változatos munkavégzés

Az önéletrajzukat a 
kozuzem@dkkozuzemi.hu 

e-mail címre várjuk 
a titkárságon.

KÖZTERÜLETI 
SEGÉDMUNKÁS

Feladatok:
- közterületi szállítási, 

hulladékszedési munkavégzés
- részvétel 

a városüzemeltetés 
feladatainak ellátásában
Feltételek: - 8 általános 

Előnyt jelent: - Dunakeszi 
vagy vonzáskörzetében levő 

lakhely (Fót,Göd)
- jogosítvány

Jelentkezés Glasza Gábor 
városüzemeltetési vezetőnél 
(mobil: 30 628 3206) vagy 

e-mailben: kozuzem@
dkkozuzemi.hu

TÁVFŰTÉSI TERÜLETRE 
KAZÁNGÉPÉSZ /
KAZÁNKEZELŐ 

Feltétel: 
- kazángépész vagy 

kazánkezelő képesítés 

Előnyt jelent: 
- csőszerelő, villanyszerelő, 

lakatos képesítés
- Alapfokú számítógépes 

ismeretek
 - Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely

HULLADÉKSZÁLLÍTÓ JÁRMŰ 
RAKODÓT 

Elvárások:
• fizikai állóképesség

• terhelhetőség
• egészségügyi alkalmasság

• megbízhatóság
• minimum 8. általános iskolai 

végzettség
Amit kínálunk:

• Hosszú távú munkalehetőség, 
stabil háttér

• Hétköznapi 8 órás 
munkavégzés 

06:30-tól - 15:00-ig
• Szabad hétvége

• Munkaruházat biztosítása
• Bejelentett munkaviszony
• Munkába járás támogatása
• Egyéb juttatások: cafeteria

Előnyt jelent:
 - Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely 
(Fót, Göd)

 Jelentkezés Glasza Gábor 
városüzemeltetési vezetőnél 

(mobil: 30 628 3206)  
vagy e-mailben:  

kozuzem@dkkozuzemi.hu
 

MUNKAERŐ FELVÉTEL

KÖZÉLETI ÚJSÁG
Kiadja:  

Keszi-Press Kft.

Kiadó-főszerkesztő: 
Vetési Imre

Szerkesztőség: 
2133 Sződliget, Pf. 5. 

Mobil: +36-30/342-8032 
www.dunakanyarregio.hu 

E-mail: 
vetesi.imre@gmail.com 
keszipress@gmail.com

Tördelés:

Tamás László 
tordeles.dunakanyar@gmail.com

Nyomda:  
Délkelet-Press Kft. 

5600 Békéscsaba, 

Kétegyházi út 18.

HIRDETÉSFELVÉTEL:
a Szerkesztőségben: 
a +36-30/342-8032-es 

telefonszámon. 

E-mail: 
vetesi.imre@gmail.com 
keszipress@gmail.com

A szerkesztőség fenntartja a jogot, hogy  
a beküldött írásokat – a tartalom lényegi megvál-
toztatása nélkül – szerkesztett formában közölje. 

Kéziratot nem őrzünk meg, és nem küldünk 
vissza. Minden névvel aláírt írásért a szerző 
felel.  A hirdetések valódiságát a kiadó nem 

vizsgálja, tartalmáért  
felelősséget nem vállal!

     

Nívós ünnepi programok Sződligeten

Idén immár 5. alkalommal rendezik meg a nagy sikernek örven-
dő operagálát Sződligeten, melynek ötlet- és házigazdája a te-
lepülésen élő Ókovács Szilveszter, a Magyar Állami Operaház 
főigazgatója. A hazai és nemzetközi operaslágerek az opera-
élet meghatározó művészeinek előadásában, kísérőprogramok 
és felejthetetlen élmény vár mindazokra, akik ellátogatnak a 
sződligeti főtérre augusztus 19-én este! A belépés ingyenes!

A gazdag ünnepi kínála-
tot augusztus 18-tól kez-

dődően egészen augusztus 21-
ig élvezhetik a kulturális és 
művészeti programok ked-
velői a Sződligeti Civilek és a 
ZöldLiget Baráti Kör Sződlige-
tért Egyesület szervezésében. 

Az ünnepi választék egyik 
különlegessége lesz a Sződ-
ligeti Összművészet Utcája, 
melynek keretében a helyi mű-
vészek alkotásaival ismerked-
hetnek meg az érdeklődők. A 
kiállítók között lesz az Euró-
pa-hírű Korsók Háza is, mely-
nek több ezres gyűjteménye 
Szemere István és felesége jó-
voltából Sződliget egyik leg-
nagyobb kincse. A különleges 
és egyedi korsók iránt óriási az 
érdeklődés, melynek bizony-
sága, hogy a minap köszönt-
hették az 1500. látogatót, aki-
nek oklevéllel és egy 40 éves 
Gerz korsóval kedveskedtek 
Szemere Istvánék.

Az ünnep jegyében Sződli-
getre érkezik a Szent Korona 
is, melyet székelyudvarhelyi 
alkotók ajándékoztak a gödi 
Búzaszem Iskolának, ám a je-
les évfordulón a nagyközség 
főtéren is megtekinthetik az 
ünneplő sződligeti polgárok. 

(Vetési)
Fotó: hellogod.hu
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Már több mint
570 ezer tonna

illegálisan lerakott
hulladéktól 

tisztítottuk meg 
az országot.
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Magyarországon
az összes 

hulladéknak
már több mint
kétharmadát

újrafeldolgozzák.


